
 

 
SAISON HIVER 2018/2019 

 
 

TARIFS PUBLICS REMONTEES MECANIQUES 
Le Dévoluy 

du 22 décembre 2018 au 19 avril 2019 
Les prix ci-dessous s’entendent hors achat du support main libre et hors assurance. 

Support main libre = 1,50 €  

Assurance = 3,00 € / pers / jour 

 Adulte 
Enfant de 5 à – de 12 ans 

Vermeil + de 65 ans 

Emission 

CO2 
 

4 heures consécutives 32,50 € 26,00 € 83g 

1 jour 36,10 € 28,90 € 165g 

2 jours 71,00 € 56,50 € 330g 

3 jours 106,00 € 85,00 € 495g 

4 jours 138,50 € 111,00 € 660g 

5 jours 170,00 € 136,50 € 825g 

6 jours 180,50 € 144,50 € 990g 

7 jours 200,00 € 160,00 € 1155g 

Journée supplémentaire consécutive à partir du 
7ème jour et pris en une seule fois au moment de 
l’achat initial limité à 7 journées supplémentaires  

19,50 € 15,50 € 165g 

1 jour de prolongation sur abonnement 6 
jours et plus déjà acheté (valable 1 jour 
uniquement) 

27,00 € 22,00 € 165g 

10 jours non consécutifs   
(photo obligatoire) 

325,00 € 237,50 € 1155g 

5 jours non consécutifs sur 7 jours 178,00 € 142,50 € 825g 
 

Pass Famille  
 

  

6 jours Pass Famille* 170,00 € 136,50 € 990g 

7 jours Pass Famille* 180,50 € 144,50 € 1155g 
Journée supplémentaire consécutive à partir du 
7ème jour pris en une seule fois au moment de 
l’achat initial limité à 7 journées supplémentaires 

19,50 € 15,50 € 165g 

Pass Famille* : achat simultané de 4 forfaits de même durée et de même validité pour 4 personnes de la même famille (à justifier) dont au 
moins un enfant de -20 ans ou -25 ans si présentation d’un justificatif de scolarité. 

 

Forfait Saison **: 664,00 € 532,00 € 2970g 

Avant Saison**: (avant le 30/11/18) 540,00 € 433,00 € 2970g 

Tarif fidélité **: (avant le 30/11/18) 
Sur présentation du forfait saison de l’année précédente 

490,00 € 393,00 € 2970g 

** photo obligatoire 
 

 Le Chasse Neige Emission 

CO2 
4 heures consécutives 19,80 € 83g 

1 jour 22,00 € 165g 

Le Chasse Neige (débutants) : Téléskis Superdévoluy : Le Combillon, Le Crots - Fils neige : Le Baby 1, Le Baby 2   
                                                     Téléskis La Joue du Loup : Les Chaumattes 1, Le Joue, Le Bamby Loup     

Etudiant 1 jour (justificatif en cours de validité) 32,50 € 165g 
 

Montée unique à ski 
1 tronçon au choix Jas ou Fontettes 

14,40 € 63g 

Piéton 1 tronçon (Jas ou Fontettes) 
1 Aller-Retour 

8,70 € 63g 

Tarifs handicapés : 50% du tarif public sur forfait 1 jour et 4h00 sur présentation de la carte orange en cours de validité 

Tarif enfant de 5 à – de 12 ans, Vermeil + de 65 ans, Gratuit de 0 à 4 ans et + de 75 ans titre de transport obligatoire. 
Gratuités accordées sur présentation obligatoire de justificatif d’âge. 

 Tarifs TTC (TVA incluse au taux légal en vigueur au 01/01/2014). Tarifs non contractuels, sous réserve de modification.  
Version : Projet20180611 

 

 

 

 


